第53回全日本新人ボウリング大会 宿泊申し込みのご案内

『第53回全日本新人ボウリング大会』が兵庫県で開催される運びとなりましたこと、歓迎申し上げます。 大会方針に基づき、私ども近畿日本ツーリストでは、次の通り宿泊のご提供に努めさせていただきます。 皆様のお申し込みをお待ちしております。

記

1.宿泊のご案内(GoToトラベル事業支援対象)

【宿泊期間:2020年11月12日(木)・13日(金)・14日(土)税サ込】

予定 宿泊施設	部屋タイプ	お支払い実額(GOTO適用後)	アクセス
尼崎セントラルホテル	シングル (ツイン有)	木金 朝食無 6,350円 土 朝食無 8,950円 (宿泊代にプラス500円で朝食可能)	阪神尼崎駅 徒歩3分
Y'S HOTEL 尼崎	シングル (ツイン有)	木金 朝食無 5,500円 土 朝食無 8,500円 (宿泊代にプラス1,300円で朝食可能)	阪神尼崎駅 徒歩1分
神戸三宮ユニオンホテル	シングル	全日程 朝食無 7,700円	JR・阪急・阪神 各「三宮」駅徒歩10分
ソラーレホテル アンドリゾーツ	シングル	木金 朝食無 6,000円 土 朝食無 6,800円 (宿泊代にプラス800円で朝食可能)	JR「神戸」駅 徒歩3分 阪神電鉄「高速神戸」 駅徒歩1分

- ① 配宿についてはお申込みの**先着順**とさせていただきます。ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。
- ② 上記代金は、お一人様サービス料・税金(10%)込みの代金です。
- ③ ツインもしくはトリプルのお部屋をお求めの方はご連絡ください。
- 1、この旅行はGoToトラベル事業の支援対象です。
- 2、旅行代金(宿泊代)8,500円~13,800円からGoToトラベル事業による給付金3,000円~4,850円を引いた金額がお客様のお支払い実額となります。
- 3、給付金の受領について:国からの給付金はお客様に対して支給されます。当社およびGoToトラベル事務局は、 給付金をお客様に代わって受領(代理受領)致しますので、お客様は、旅行代金に対する給付金を差し引いた「お 支払い実額」をお支払いいただきます。なお、お取消の際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けま す。お客様は、当社およびGoToトラベル事務局による代理受領についてご了承のうえお申込みください。

2.お申込み方法について

(1)別紙申込書に必要事項をご記入(入力)の上、『近畿日本ツーリスト 全日本新人ボウリング大会』 係宛てに①メール②FAX③郵送のいずれかにてお申込みください。(宿泊者は全員のフルネーム が必要です。)

※お電話でのお申込みは、トラブルの原因になりますのでご遠慮ください。

- (2)申込期限: **2020年10月12日(月)必**着
- (3)確認証の送付及び精算方法

お申込み後に「請求書」「予約確認証」をお申込み代表者あてにお送りします。期日までに代金をお振込みください。 ※振込手数料はお客様にてご負担願います。

(4)確認証が10月28日(水)迄に届かない場合は、下記お問合わせ先までご連絡下さい。

3.予約の変更・取り消しのご案内について

- (1)変更・取り消しの場合は、別紙「申込書」の「変更」の欄をチェックしていただき、メールまたはFAXにてご連絡願います。ご希望に添えない場合もございます。電話での変更・取り消しはトラブルの原因になりますので、ご了承ください。
- (2)宿泊を取り消しされる場合は、下記の取消料がかかります。
- (3)取り消しの場合、代金は下記の取消手数料並びに振込み手数料を差引き、大会終了後、指定口座へ送金致します。なお、事務手続き上処理に数日かかりますこと、あらかじめご了承ください。
- (4)大会当日、会場にてご入金、ご返金のお申し出がありましても、お取り扱いできかねますのでご了承ください。
- (5)お取消しの起算日は初日となります。2泊目以降のお取消については当日午後扱いとし宿泊代金の100%となりますのでご注意ください。

宿泊日前日から起算して

【宿泊取消手数料】			
9日前~2日前	前日	当日	
10%	30%	80%	

4.その他

(1) 宿泊における個人的費用はチェックアウト時にホテルへ直接御精算下さい。

5.お問い合わせ・申込先

宿泊・振込・領収書等のお問合せは、下記連絡先にお願い致します。

【取扱窓口】 株式会社日本ツーリスト関西 神戸支店

観光庁長官登録旅行業第 2039 号

〒650-0032 兵庫県神戸市中央区伊藤町121 神戸伊藤町ビル8階

TEL:078-321-0633 FAX:078-321-7066《営業時間:月~金 10:00~17:00 十日祝休み》

「第53回全日本新人ボウリング選手権大会」係まで 担当:小牧